РЕШЕНИЕ № 2
собрания фракции ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в Совете муниципального образования Староминский район

20 февраля 2017 года                                                                  ст. Староминская

1. Постановление ЗСК № 2859 – П от 21 декабря 2016 года « О ходе выполнения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников  помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края» принять к руководству и неуклонному исполнению.
2. Членам фракции в комиссии по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительства и ЖКХ совместно с администрацией района и главами сельских поселений:
1) взять на контроль вопросы:
 -о передаче функций технического заказчика от регионального оператора к отделу капитального строительства администрации района;
- завершения выбора способа управления многоквартирными домами в срок до 01мая 2017 года;
2) принять участие в общих собраниях собственников многоквартирных домов с разъяснением актуальных вопросов организации и проведения капитального ремонта многоквартирных домов.
3.Внести на рассмотрение очередной сессии Совета проект решения по этому вопросу.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительства и ЖКХ в представительном органе муниципального образования Староминский район Зацаринного Андрея Григорьевича.

Руководитель фракции
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете МО Староминский район                                                  В.М Курилло